АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» М  2023 г. г. Енисейск № -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
26.03.2019 г. № 65-п «Об утверждении Положения о порядке расходования
средств резервного фонда администрации города Енисейска» (в редакции
постановление администрации города Енисейска от 01.02.2023 г. № 20-п)

В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» руководствуясь ст.8,43,44,46 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 26.03.2019
№ 65-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств
резервного фонда администрации города Енисейска» следующие изменения:
приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска
Красноярского края» и подлежит размещению на официальном интернет-
портале органов местного самоуправления г. Енисейска
(http://www.eniseysk.com').

Г лава города В.В. Никольский

Мухина Светлана Валентиновна
8 39195 2-72-50 код 432

http://www.eniseysk.com'

Приложение 1
к Постановлению администрации города Енисейска

от «/6>у 0 0  2023 г. №jteY-n

СМЕТА
расходов резервного фонда администрации города Енисейска на 2023 год

и плановый период 2024-2025 годы.

Наименование расходов Сумма руб.
2023 год 2024 год 2025 год

Проведение мероприятий по
предупреждению ЧС природного
характера (весенний паводок)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Ликвидация последствий аварий,
стихийных бедствий, проведение
аварийно-спасательных и других
неотложных работ. Проведение
мероприятий по предупреждению
ЧС техногенного характера, в т. ч.
пожаров. Предупреждение и
ликвидация последствий эпидемий
и эпизоотий.

150 000,00 300 000,00 300 000,00

ИТОГО: 350 000,00 500 000,00 500 000,00